
 

1 

 

 

 Zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a 
násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

1. Základní údaje 

Zadavatel:   Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 
IČO: 00216208 
se sídlem: Ke Karlovu 3, Praha 2 
Zastoupený: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem 
(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Skenovací elektronový mikroskop  

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky (bez DPH): 

10.000.000,- Kč bez DPH.  

 

Dostupnost zadávací dokumentace 
dle § 96 ZZVZ 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele v plném 
rozsahu 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html 

Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Vrbová, ivana.vrbova@matfyz.cuni.cz 

E-mail pro kontakt v rámci 
dodatečných informací: 

ivana.vrbova@matfyz.cuni.cz 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
je vymezena CPV kódem:             

38511000-0 – elektronové mikroskopy 
 

• Tato zadávací dokumentace představuje spolu s formuláři podle § 212 ZZVZ soubor zadávacích 
podmínek stanovených v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení 
Součástí této zadávací dokumentace jsou všechny její přílohy ve struktuře níže uvedené. 

• Práva a povinnosti zadavatele a dodavatelů, resp. účastníků zadávacího řízení (dále pro účely této 
zadávací dokumentace jen „dodavatel“) v rámci zadávacího řízení, která nejsou výslovně uvedena 
v této zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky, jejímž předmětem je dodání skenovacího elektronového 
mikroskopu (dále jen „zařízení“) včetně dopravy do místa plnění, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, 
předání technického manuálu a záručního servisu v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami 
k veřejné zakázce. 

Zadavatel požaduje dodání nových, dosud nepoužívaných, nerepasovaných zařízení včetně všech jejich 
součástí. 

Požadované technické parametry zařízení jsou uvedeny v příloze č. 2 této zadávací dokumentace – 
požadované technické parametry. Splnění těchto požadovaných technických požadavků na dodané 
zařízení je jednou z podmínek účasti v zadávacím řízení. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
mailto:ivana.vrbova@matfyz.cuni.cz
mailto:ivana.vrbova@matfyz.cuni.cz


 

2 

 

Dodavatel za účelem prokázání splnění požadovaných technických požadavků předloží zadavateli jako 
součást své nabídky technickou dokumentaci v českém nebo anglickém jazyce, ze které musí být zadavatel 
schopen posoudit splnění požadovaných technických parametrů zařízení.  

Dodavatelem vyplněná příloha č. 2 se stane závaznou přílohou smlouvy jako její příloha č. 1 –  technické 
parametry zařízení. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy, laboratoř KCHFO, Ke Karlovu 3, 12116 
Praha 2 

Předpokládaný termín dodávky: do 28 týdnů od doručení výzvy k dodání zařízení, 4 týdny na zprovoznění 
zařízení od dodání zařízení 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: do 30 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Způsobilý je dodavatel, který splňuje: 

a) základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ,  

c) technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

4.1. Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

4.1.1. Pravost dokladů 

Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, mohou být předloženy 
v kopii (v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ); Zadavatel připouští, aby dodavatel ve smyslu § 86 odst. 2 ZZVZ 
nahradil předložení dokladů čestným prohlášením. 

Znění vzorového čestného prohlášení k prokázání kvalifikace tvoří Přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

4.1.2. Stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení Zadávacího řízení. 

4.2. Prokázání kvalifikace dodavatele – zahraniční osoby 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 
doklad se předkládá s překladem do českého nebo anglického jazyka. 
Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  
 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením. 
 



 

3 

 

4.3. Základní způsobilost 

(1) Způsobilým není dodavatel (ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ), který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením Zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

f) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

(2) Účastní-li se Zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby uvedené v § 
74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

4.3.1. Prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle § 75 ZZVZ 
předložením: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

Je-li dodavatelem osoba se sídlem v zahraničí, prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle písm. 
a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

4.4. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho 
sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 



 

4 

 

4.5. Technická kvalifikace 

Seznam významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 
roky před zahájením Zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Zadavatel uvádí, že se musí jednat o dodávky v posledních tří letech realizované, tj. řádně 
dokončené a předané objednateli. 

Významnou dodávkou pro prokázání technické kvalifikace se rozumí dodávka obdobného zařízení, které je 
předmětem dodávky této VZ, kdy celková hodnota této dodávky dosahovala alespoň 7 000 000,- Kč bez 
DPH. Obdobným zařízením se rozumí skenovacího elektronového mikroskopu s energií elektronů 20 eV – 
30 keV, Schottkyho zdrojem, rozlišením lepším než 1 nm a proudem elektronů až 100 nA. 

Pokud byla dodávka součástí stavby nebo souboru dodávek, uvede dodavatel pouze finanční objem 
vztahující se k prokazovaným obdobným dodávkám. 

Zadavatel požaduje předložení alespoň jedné významné dodávky. 

Jako vzor seznamu významných dodávek dodavatel může využít přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

4.6. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dle § 83 odst. 1 ZZVZ může dodavatel prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 
nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za 
to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 
písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

4.7. Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to způsobem 
a v rozsahu dle § 228 a násl. ZZVZ. 

4.8. Systém certifikovaných dodavatelů  

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů, a to způsobem a v rozsahu dle § 233 a násl. ZZVZ. 

4.9. Změny kvalifikace dodavatele 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 
pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace. 
 

5. Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným 



 

5 

 

dodavatelem, jsou podrobně zapracovány v rámci přílohy č. 1 - závazný návrh smlouvy zadávací 

dokumentace (dále jen „smlouva“), která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  

 
Dodavatel do smlouvy doplní požadované údaje (zejména vlastní identifikaci, údaje vztahující se 
k hodnotícím kritériím a další údaje, které jsou ve smlouvě označeny symbolem „[•]“). Dodavatel není 
oprávněn měnit či doplňovat text návrhu smlouvy s výjimkou údajů zadavatelem k tomu označených 
symbolem „[•]“. 
 
Ve vztahu k platebním podmínkám a provádění předmětu plnění požaduje Zadavatel po dodavatelích a 
jeho poddodavatelích povinnost zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům 
a dále zajistit dodržování pracovněprávních předpisů se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, 
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami a se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců. 
 
Předložení návrhu smlouvy v souladu s tímto článkem zadávací dokumentace je jednou z podmínek účasti 
v zadávacím řízení. 

6. Požadavky na jednotné zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a zaokrouhlena na celé číslo bez desetinných míst. 
 
Zadavatel požaduje, aby byla nabídková cena uvedena ve smlouvě, a to v Kč v členění:  
 

• nabídková cena v Kč bez DPH,  

• procentní sazba DPH a výše v Kč, 

• nabídková cena v Kč včetně DPH.  
 
Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 
Dodavatel je povinen výši nabídkové ceny doplnit do příslušného ustanovení závazného návrhu kupní 
smlouvy, který je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky.  
Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná, konečná a platná po celou dobu realizace 
veřejné zakázky. 
 
Překročení stanovené nabídkové ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke 
změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění. O změně bude s vítězným dodavatelem sepsán dodatek ke smlouvě. 
Překročení nabídkové ceny v jiných případech je nepřípustné. DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí 
peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni 
podání nabídky. 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
dle ustanovení § 114 odst. 1. ZZVZ, a to jediným hodnotícím kritériem v této veřejné zakázce je nejnižší 
nabídková cena dle § 114 odst. 2. ZZVZ. Zadavatel požaduje, aby dodavatel pro účely hodnocení uvedl 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH.  
 

8. Forma a způsob podání nabídky 

Nabídky budou předloženy v českém jazyce v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací 
dokumentaci. 



 

6 

 

8.1. Podání nabídek v elektronické podobě 

 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html.  
Způsob podání nabídek:  

a) pro podání nabídky bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK dostupný na internetové 
adrese https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html, kde jsou rovněž dostupné podrobné 
informace o ovládání systému E-ZAK a přesné požadavky na provoz systému E-ZAK (viz odkaz 
"Manuály" v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu,  

b) účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 
elektronickém nástroji E-ZAK – viz odkaz "Registrovat dodavatele" na webové stránce 
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html, 

c) zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení; 
zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 
nabídky se rozumí finální podání nabídky do elektronického nástroje po nahrání veškerých příloh) 

8.2. Doporučené požadavky na členění, obsah a zpracování nabídky, včetně dokladů k posouzení splnění 
kvalifikace 

8.2.1. Požadavky na členění nabídky 

Zadavatel dodavateli doporučuje, aby nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 
 

a) krycí list nabídky (dodavatel může použít vzor dle přílohy č. 3 této zadávací dokumentace); 
b) obsah nabídky - seznam dokumentů s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) 

nabídky; 
c) případně plná moc osoby zmocněné statutárním orgánem dodavatele k jednání a podepisování za 

dodavatele; 
d) doklady ke splnění kvalifikace dle článku 4. této zadávací dokumentace, 
e) seznam poddodavatelů, hodlá – li je dodavatel využít; 
f) nabídková cena zpracovaná dle pokynů uvedených v článku 6 této zadávací dokumentace, 
g) návrh smlouvy se všemi příslušnými vyplněnými údaji;  
h) kompletní technická specifikace. 

9. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 8. září 2022 do 10:00 hodin  
   
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elekronického nástroje zadavatele na 
adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html, v souladu s bodem 8.1. této zadávací 
dokumentace a dále dle návodu uvedeného na webových stránkách jmenovaného elektronického 
nástroje. Nabídky musí být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného klíče, který je zadavatelem 
poskytován na profilu zadavatele spolu se zadávací dokumentací. Doklady, které jsou součástí nabídky, 
musí být kvalitně naskenovány, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

10. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může v souladu s § 98 ZZVZ zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. O vysvětlení zadávací dokumentace může 
písemně požádat i dodavatel.  
 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


 

7 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena písemně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak, na e-mail: ivana.vrbova@matfyz.cuni.cz nebo 
prostřednictvím datové schránky piyj9b4. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 
8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna stejným způsobem, jakým byla zveřejněna 
nebo poskytnuta zadávací dokumentace, tzn. na profilu zadavatele, případně také prostřednictvím 
formulářů dle § 212 odst. 4 ZZVZ. 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna stejným způsobem, jakým byla zveřejněna 
nebo poskytnuta zadávací dokumentace, tzn. na profilu zadavatele. 

11. Další zadávací podmínky 

11.1. Předložení technické dokumentace  

Dodavatel ve své nabídce předloží kompletní technickou dokumentaci včetně technického popisu zařízení 
a software, a to v českém nebo v anglickém jazyce. 
 
Z doložených dokumentů musí vyplývat naplnění minimálních technických parametrů, viz příloha č. 2 této 
zadávací dokumentace. 
 

 

12. Další podmínky 

12.1. Povinnost dodavatele (a jeho dodavatelů) spolupůsobit při výkonu finanční kontroly  

Ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o 
dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory 
v rozsahu nezbytném pro ověření příslušené operace. Tutéž povinnost bude smluvní partner požadovat po 
svých dodavatelích. 

12.2. Evidence údajů o skutečném majiteli 

Zadavatel u vybraného dodavatele bude zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o 
skutečných majitelích. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů, bude 
zadavatel postupovat v souladu s ust. § 122 odst. 5 ZZVZ. 
 

12.3. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Veškerá komunikace se zadavatelem bude prováděna výhradně písemně. Jakékoli jiné způsoby 
komunikace, např. osobní schůzky, telefonické konference apod., jsou vyloučeny, pokud nejsou výslovně 
upraveny zákonným postupem. 
 
12.4. Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 
Zadavatel upozorňuje na možnost, že pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení může 
požadovat, aby dodavatel v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely v souladu s ust. § 46 odst. 1 ZZVZ. Výše 
uvedené objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů se u této veřejné zakázky mohou 
týkat především objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů, zda zařízení uvedené 
v nabídce splňuje požadované technické parametry zařízení, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace – požadované technické parametry. 
 

mailto:ivana.vrbova@matfyz.cuni.cz


 

8 

 

13. Další podmínky a práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  
a) nepopisovat v zadávací dokumentaci všechna procesní pravidla obsažená v ZZVZ, proto se 

doporučuje pracovat i se ZZVZ;  
b) ověřit skutečnosti deklarované dodavatelem v nabídce;  
c) umožnit dodavatelům do konce lhůty pro podání nabídek zpětvzetí své nabídky;  
d) nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, nevracet dodavatelům podané nabídky; 
e) zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 ZZVZ. 

14. Přílohy 

Příloha č. 1 - závazný návrh smlouvy  
Příloha č. 2 - požadované technické parametry 
Příloha č. 3 - krycí list nabídky 
Příloha č. 4 - vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace 
Příloha č. 5 - vzor seznamu významných dodávek 
 
 

V Praze dne 1.8.2022 
 

 
 

__________________________________ 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan 


		2022-08-01T13:05:49+0200
	doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc.




